

Rok pełen sukcesów

W minionym roku, Kabako Gruppe sp. z o.o., firma z branży owocowo – nabiałowej, osiągnęła wiele sukcesów, zdobywając uznanie w segmencie produktów spożywczych.



Krzysztof Ochal
Kabako Gruppe

Jednym z najważniejszych momentów dla firmy Kabako było wyróżnienie marki Mleczne Ogrody przez ekspertów za innowacyjność i jakość w produkcji twarogowych klinków zielonych. To wydarzenie potwierdziło nie tylko wysoką jakość produktów, ale również zdolność firmy do tworzenia innowacyjnych rozwiązań z myślą o wymagających konsumentach.

W dziedzinie napojów, Yogurto i Kabakusie zdobyły prestiżowe wyróżnienia, co potwierdziło ich unikalne smaki i jakość składników. Produkty te zyskały uznanie nie tylko wśród koneserów, ale także wśród ekspertów z branży spożywczej. Kabako Gruppe sp. z o.o. z dumą może pochwalić się, że stała się firmą innowacyjną w kategorii jogurtowo-owocowych napojów,

zdobывая serca konsumentów. Firma nie tylko zdobywała laury w świecie produktów spożywczych, ale również odnosiła sukcesy na polu społecznym. Kabako Gruppe sp. z o.o. została wyróżniona za aktywne zaangażowanie w życie lokalnej społeczności. Działania charytatywne, wsparcie lokalnych projektów i inicjatyw, to elementy, które zyskały uznanie mieszkańców, co przekłada się na pozytywny wizerunek firmy.

Firma postawiła
sobie za cel
podniesienie jakości
produkcji i
wydajności...

Nieustannie stawiając sobie nowe wyzwania zdecydowaliśmy skoncentrować się na obszarze produkcyjnym. Firma postawiła sobie za cel podniesienie jakości produkcji i wydajności poprzez modernizację zakładu, odnowę parku maszynowego oraz wdrożenie nowoczesnych technologii produkcji i pakowania. To wszystko ma na celu nie tylko zwiększenie konkurencyjności, ale również kierowanie się w stronę bardziej ekologicznej produkcji.

Nowe technologie i innowacyjne podejście pozwolą na zminimalizowanie wpływu na środowisko, co stanowi priorytet dla firmy. Kabako Gruppe sp. z o.o. planuje również wprowadzenie ekologicznych opakowań, aby zminimalizować ilość odpadów i aktywnie uczestniczyć w dbaniu o naszą planetę.

Podsumowując, rok 2023 był pełen sukcesów, wyróżnień i zaangażowania społecznego. Firma nie tylko stara się o jakość i niepowtarzalność swoich produktów, ale także aktywnie działa na rzecz społeczności lokalnej i podejmuje ambitne kroki w kierunku ekologicznej produkcji.



Kabako Gruppe sp. z o.o. z pewnością może patrzeć w przyszłość z optymizmem, kontynuując ścieżkę rozwoju i innowacji.